

ピザハット EXPRESS アレルゲン情報 2019年2月15日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。表中のマークでご確認下さい。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの

(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
マルゲリータ	もちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
	クリスピークラスト	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
北海道産フレッシュモッツァレラのマルゲリータ	もちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
	クリスピークラスト	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
クリームチーズとカマンベールの贅沢フォルマッジ	もちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	×	×	×	▲	×	▲	▽	×	▽	×	×	●	▽	▲	▽	×	▲	×	▲▽	●
	クリスピークラスト	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▲	×	▲	▽	×	▽	×	×	●	▽	▲	▽	×	▲	×	▲▽	●
ピザハットクラシック	もちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽
	クリスピークラスト	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽
ポテマヨソーセージ	もちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▲▽	×	×	●	▽	▽	●	×	▽	×	▲▽	▽
	クリスピークラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▲▽	×	×	●	▽	▽	●	×	▽	×	▲▽	▽
韓国風プルコギ	もちりハンドトス	▽	▽	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	●	×	●	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	●	▽
	クリスピークラスト	▽	▽	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	●	×	●	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	●	▽
ゴロツと照り焼きチキン	もちりハンドトス	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	×	●	▽
	クリスピークラスト	▲▽	▲▽	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	×	●	▽
海老とクリームチーズのジェノベーゼ	もちりハンドトス	●	▽	●	×	▲▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	●
	クリスピークラスト	●	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	●
セミドライチェリートマトのマルゲリータ	もちりハンドトス	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
	クリスピークラスト	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
ぶりぶり海老と濃厚オマールソースのシーフードピザ	もちりハンドトス	●	●	●	×	▲▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	×	▽	●
	クリスピークラスト	●	●	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	×	▽	●
甘辛焼肉のプルコギごはん		▽	▽	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	●	×	●	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	●	▽
特製だれの照り焼きチキンごはん		▽	▽	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	×	●	▽
熟成ベーコンのカルボ風ドリア		▽	▽	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	●	×	▽	×	▽	▽
粗挽きソーセージの濃厚ミートソースドリア		▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	●	×	▽	×	×	●	●	▽	●	×	▽	×	▽	▽
海老とグリル野菜のジェノバ風ドリア		●	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	●	×	▽	×	▽	▽
オマールソースのシーフードドリア		●	●	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
チーズフォカッチャ (プレーン)		▽	▽	●	×	▲▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
チーズフォカッチャ (ハニーメイプル)		▽	▽	●	×	▲▽	●	×	×	×	×	▲	×	▲	▽	×	▽	×	×	●	▽	▲	▽	×	▲	×	▲▽	▽
焼きたてポテト (ケチャップ)		▽	▽	●	×	▽	▲▽	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▲▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▲▽	▽
チキンナゲット		▽	▽	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
ミックスサラダ(イタリアンドレッシングを含む)		▽	▽	▽	×	▽	▽	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽

ピザハット EXPRESS アレルゲン情報 2019年2月15日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。表中のマークでご確認下さい。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの

(魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの)

	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
プリッと海老のペペロンチーノ	●	▽	●	×	▽	▽	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽
和風グリルチキンパスタ	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
こく旨ミートソースパスタ	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	●	×	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
懐かしのナポリタン	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽
グリル野菜と熟成ベーコンのペペロンチーノ	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽
熟成ベーコンのカルボナーラ	▽	▽	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	●	×	▽	×	▽	▽
グリル野菜と熟成ベーコンのジェノバ風パスタ	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	▽	▽	▽	●	×	▽	×	▽	●
海老と濃厚トマトクリームのパスタ	●	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	●
フレッシュモッツアレラとセミドライトマトのパスタ	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
ぶりぶり海老と濃厚オマールソースのシーフードパスタ	●	●	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	●	×	▽	×	▽	▽
コーンと熟成ベーコンのバター醤油パスタ	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	●	×	▽	×	▽	▽
長ネギと熟成ベーコンのバター醤油パスタ	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	●	×	▽	×	▽	▽
ミニマルゲリータ (パスタ&ミニマルゲリータおすすめセット)	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
海老のホワイトソースグラタン	●	▽	●	×	▲▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	●	×	▽	×	▽	▽
粗挽きソーセージの濃厚ミートソースグラタン	▽	▽	●	×	▲▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	●	×	▽	×	×	●	●	▽	●	×	▽	×	▽	▽
熟成ベーコンのカルボ風グラタン	▽	▽	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	●	×	▽	×	▽	▽
バイクドチーズパスタ クリームチーズミートソース	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	●	×	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	×	▽	●
バイクドチーズパスタ モッツアレラトマトソース	▽	▽	●	×	▽	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽
バイクドチーズパスタ 濃厚カルボナーラ	▽	▽	●	×	●	●	×	×	×	×	▽	×	▽	▽	×	▽	×	×	●	●	▽	●	×	▽	×	▽	▽
とろっとミニプリン	▽	▽	▲▽	×	●	●	×	×	×	×	▲	×	▲	▽	×	▽	×	×	▽	▽	▲	▽	×	▲	×	▲	▽